[image: ]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 06.06.2025 г.                                                                                                     № 59

	Об утверждении места хранения персональных данных и лице, ответственном за соблюдение конфиденциальности персональных данных при их хранении

В целях обеспечения конфиденциальности персональных данных в Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области и в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г №152-ФЗ «О персональных данных»

п р и к а з ы в а ю:

1. Определить в качестве места хранения персональных данных отдел бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области (кабинет 317).
 2.  Ответственным за соблюдение конфиденциальности персональных данных при их хранении назначить ведущего специалиста отдела казначейского исполнения бюджета (Т.С. Козлова).
3. Признать утратившим силу приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 17.04.2025 №19.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Заместитель Главы муниципального образования
начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области

О.Н. Журавлева

С приказом ознакомлена

Ведущий специалист отдела
[bookmark: _GoBack]казначейского исполнения бюджета                                Козлова Т.С.
image1.png